
Veidlapa, lai nosūtītu / pieprasītu papildinformāciju par brīdinājumiem  
 

 

Papildinformāciju saistībā ar brīdinājumu vajadzētu nosūtīt tikai tad, ja, pateicoties tai, 
brīdinājumu var ātrāk slēgt vai ja ar tās palīdzību citas dalībvalstis tiek informētas par 
nopietna riska pastāvēšanu. Jāvairās no informācijas dublēšanas vai nesvarīgas informācijas 
sūtīšanas. 

Ar sīkāku informāciju varat iepazīties “Pamatnostādnēs par brīdinājuma mehānisma 
lietošanu” (pieejamas IMI tīmekļa vietnē). 
 

Lūdzu, norādiet, kāda veida papildinformāciju vēlaties sniegt/ saņemt, un, ja vajadzīgs, 
paskaidrojiet sīkāk. 

 Ziņas par pakalpojumu sniedzēju 

Sniegt sīkākas ziņas par pakalpojumu sniedzēju (piemēram, vārds un uzvārds, nosaukums, 
tirdzniecības nosaukums, pakalpojumu veids, kontaktinformācija un dalībvalsts, kur atrodas 
tā pastāvīgā uzņēmējdarbības veikšanas vieta). Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 Sīkākas ziņas par konkrēto gadījumu 

Sniegt sīkākas ziņas par konkrēto gadījumu (piemēram, attiecīgais pakalpojums, lietotie 
produkti un/vai iekārtas, attiecīgā dalībvalsts, iespējamais kaitējums).  

Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 
 Pret pakalpojumu sniedzēju veiktie pasākumi 

Īsi raksturot pasākumus, kas saskaņā ar ES tiesību aktu prasībām veikti pret pakalpojumu 
sniedzēju.  

Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 
 Pasākumi, ko pēc savas iniciatīvas veicis pakalpojumu sniedzējs 

Informācija par pasākumiem, ko pakalpojumu sniedzējs pēc savas iniciatīvas veicis, lai 
mazinātu risku. Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 
 Priekšlikums slēgt brīdinājumu 

Ierosināt slēgt brīdinājumu, jo pakalpojumu sniedzēja darbība vairs nerada risku (jūsu 
teritorijā). Jūs informējat citas dalībvalstis, lai attiecīgā valsts var sākt brīdinājuma 
slēgšanas procedūru.  

Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 
 Iebildums pret priekšlikumu slēgt brīdinājumu 

Iebildums pret priekšlikumu slēgt citas dalībvalsts sagatavotu brīdinājumu, ja jūsu rīcībā ir 
skaidras ziņas, ka risks joprojām pastāv. Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 1



 2

 Plašākas informācijas pieprasījums par pakalpojumu sniedzēju 

Pieprasīt plašāku informāciju par pakalpojumu sniedzēju, lai varētu pienācīgi sekot tā 
darbam. Norādīt, kādas informācijas brīdinājumā trūkst un kuram būtu pienākums to sniegt.  

Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 

 Plašākas informācijas pieprasījums par konkrēto gadījumu 

Pieprasiet plašāku informāciju par konkrēto gadījumu, lai varētu pienācīgi sekot 
pakalpojumu sniedzēja darbam. Norādīt, kādas informācijas brīdinājumā trūkst un kuram 
būtu pienākums to sniegt.  Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 Cita informācija 

Lūdzu, paskaidrojiet: [brīvs teksts] 

 
 

Papilddokumenti (iespējams augšupielādēt dokumentus un pievienot tiem komentārus brīva 
teksta veidā) 
 

Papildinformācija, ko vēlaties sniegt par konkrēto lietu [brīvs teksts] 

 
 


